
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 13.05.24 4:02:33

info@ctd.cz
416 734 218

POKLADNÍ TISKÁRNA BROTHER RJ-4230B

Cena celkem: 16 300 Kč
 (bez DPH: 13 471 Kč)
Běžná cena: 17 930 Kč
Ušetříte: 1 630 Kč
Kód zboží: TISB377
Part No.: RJ4230BZ1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother RJ-4230B

Mobilní tiskárna kompaktních rozměrů tiskne účtenky nebo štítky rychlostí až 127 mm/s. Robustní konstrukce se zesílenými
částmi a pryžovým povrchem ochrání tiskárnu při pádu z výšky až 2,1 metru, ale také před prachem a vlhkostí díky stupni
krytí IP54, Připojení tiskárny probíhá bezdrátově pomocí Bluetooth s podporou NFC, nebo drátově skrze USB port.
Monochromatický podsvícený LCD displej činí ovládání jednoduché a intuitivní. Li-ion akumulátor zajistí chod tiskárny pro
přibližně 10 000 štítků kontinuálního tisku na jedno nabití. Připevnění tiskárny za opasek přiloženou sponou usnadní práci v
nejvyšším nasazení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: pokladní

Technologie tisku: tepelná

Rychlost tisku: 127 mm/s

Rozlišení: 203 x 203 dpi

Rozhraní: USB, Bluetooth 4.2, NFC

Hmotnost: 850 g


